德国阳光储能电池A602/280 2V-288AH消防通信应急
产品名称 德国阳光储能电池A602/280
2V-288AH消防通信应急
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:阳光蓄电池
型号:A602/280
产地:德国

过量电解液设计：电解质载液量高，充满极板、隔板和壳体型腔，电池散热好，不易发生热失控现象；
胶体紧包覆极群：防止活性物质脱落；
专利胶体蓄电池安全阀，灵敏度高，使用安全可靠；
电池壳体：槽、盖加厚设计，采用抗冲击、耐震动的ABS材料，运输、使用中无漏液、鼓壳等危险，安
全可靠；
A400系列产品特征
容量范围（C10）：5.5Ah—200Ah
电压等级：12V；
设计浮充寿命：在25℃±5℃环境下，12V系列为15年；
循环寿命：在标准使用条件下，A400-12V系列25%DOD循环2950次；
自放电率≤2%/月；
充电接受能力高，节时节能；
工作温度范围宽：-20℃～55℃
抗深放电性能好：  放电后仍可继续接在负载上，四周后再充电可恢复原容量。
产品参数?? ???? ?? V C10 1.8 VpC 20? Ah ? mm ? mm ? mm
A412/5.5 SR UL94 HB 12 5.5 152 66 98
A412/8.5 SR UL94 HB 12 8.5 152 98 98
A412/12 SR UL94 HB 12 12 181 76 156
A412/20 G5 UL94 HB 12 20 167 176 126
A412/32 G6 UL94 HB 12 32 210 175 175
A412/32 F10 UL94 HB 12 32 210 175 181
A412/50 G6 UL94 HB 12 50 278 175 190
A412/50 A UL94 HB 12 50 278 175 190
A412/50 F10 UL94 HB 12 50 278 175 196
A412/65 G6 UL94 HB 12 65 353 175 190
A412/65 F10 UL94 HB 12 65 353 175 220
A412/85 F10 UL94 HB 12 85 204 244 276
A412/90 A UL94 HB 12 90 284 267 230
A412/90 F10 UL94 HB 12 90 284 267 237
A412/100 A UL94 HB 12 100 513 189 223
A412/100 F10 UL94 HB 12 100 513 189 223
A412/120 A UL94 HB 12 120 513 223 223
A412/120 F10 UL94 HB 12 120 513 223 223
A406/165 A UL94 HB 6 165 244 190 275
A406/165 F10 UL94 HB 6 165 244 190 282
A412/180 F10 UL94 HB 12 180 518 274 244
A412/180 A UL94 HB 12 180 518 274 238
产品特征
容量范围( C10 ) : 200Ah-3000Ah
电压等级 : 2V ;